
 

 

UCHWAŁA NR LIX/524/23 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 18, art. 19 pkt 1 lit. f) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych
#
 (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70), Rada Gminy Biskupiec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Biskupiec opłatę od posiadania psów przez osoby fizyczne. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 30 złotych od jednego psa. 

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 15 maja roku podatkowego lub w ciągu 

14 dni od wejścia w jego posiadanie. 

§ 4. Opłatę pobiera się w wysokości 50 % stawki określonej w § 2, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po 

dniu 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 5. Obowiązek zgłoszenia posiadania psa, a tym samym konieczność poniesienia opłaty spoczywa na 

właścicielu psa. 

§ 6. Wpłaty opłaty od posiadania psów można dokonywać w kasie Urzędu Gminy w Biskupcu, na rachunek 

Urzędu Gminy Biskupiec lub u inkasenta, będącego pracownikiem „ZDU-KOMUNALKA” Spółka z o.o. z/s 

w Biskupcu. “ 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXII/288/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma 

zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 6 listopada 2023 r.

Poz. 5322


		2023-11-06T07:23:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




